2014, na redação que lhe foi conferida pela Lei n° 13.204, de 2015, bem como no §302, 
do art. 8°, do Decreto n° 8.726/2016, que regulamentou a referida Lei Federal, Indico 
que seja celebrado o termo de fomento com o INSTITUTO DE DESENVOLVIEMTO 
SOCIAL E EDUCACIONAL ÁGAPE, no valor de 275.000,00 (Duzentos e setenta e cinco 
Mil Reais), para fins de atender as despesas provenientes da execução de Projetos 
realizados por esta instituição. 

Art. 29. Os termos de colaboração ou de fomento que envolvam recursos decorrentes de emendas parlamentares às leis orçamentárias anuais e